ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № / / /

Р Е Ш Е Н И Е

C 6 S ?  М  Л У № Л о / Z
тта )

(месгй^оставлении)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда < вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка № J J J t
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № J L A ¥  с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии
1 / )  * y u u t / L j  й ________ ознакомить членов участковой избирательной

! инициалы, фамилия
комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести
учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

I  Г Г ¥ Л  Г1 r t fT (A  T*W <Г Ч ' п  А  *"4 - * .гч W4 V V-*

Утвержден решением
У часгковой избирательной комиссии Ns221 от "06 " сентября 2021 г № ^ 2 * ^

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Участковой избирательной комиссии »s227___________  ____________________________ __________ _________________________________________________

(наименование избирательной комиссии номер избирательного участка)

с правом решающе! о голоса работающих о комиссии не на нос юяннон (ш т ат о м ) огниве на
Выборы депутатов I Д ФС РФ восьмого созыва

м  _____Сентнб р ь ________1071 <е*а
(ыесацы)